
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO 

 

1 
 

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE CONCEITO 

Processo Licitatório nº 115/2024 

Pregão Eletrônico nº 009/2024 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença de uso de 

aplicativos de gestão pública, com acesso simultâneo de usuários, e que atenda as especificações 

técnicas, os quantitativos e os serviços técnicos correlatos descritos neste edital e em seus 

Anexos. 

 

O Município de Cerro Negro/SC, por meio de seu Pregoeiro, comunica aos participantes 

do Pregão Eletrônico nº 009/2024 que, por meio desta, CONVOCA a licitante BETHA SISTEMAS 

LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 00.456.865/0001-67, melhor classificada e habilitada, 

provisoriamente, em primeiro lugar, para realizar a Prova de Conceito, conforme estabelecido no 

Anexo I - Termo de Referência do presente Processo Licitatório, no que tange às características 

técnicas, funcionalidades desejadas e desempenho ao Município de Cerro Negro. 

 

A Prova de Conceito terá início na terça-feira, dia 30 de julho de 2024, a partir das 

09h00min, na sala de licitação da Prefeitura Municipal, sito à Av. Orides Delfes Furtado, nº 739, 

no Município de Cerro Negro/SC, e será conduzida pela Comissão de Avaliação designada pela 

Portaria nº 222/2024. 

 

Cerro Negro/SC, 18 de julho de 2024. 

 

 

 

JOSHUA PINTO FARIAS DE ALMEIDA 

Pregoeiro 


		2024-07-18T15:35:17-0300




